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ÖZET  
 
Çocukların fiziksel ve ruhsal gelişimi üzerinde oyunun ve oyun alanlarının etkisi büyüktür. Kentleşme ile artan yapılı alanlarda 
çocukların güvenle oyun oynayabilecekleri alanlara gereksinim duyulmaktadır. Bu alanların yeterli sayı, büyüklük ve konum 
itibari ile erişilebilir olması kadar niteliksel yeterlilikleri de önem taşımaktadır. Bu çalışma Uşak Kenti Kemalöz Mahallesi’nde 
yapılmıştır. Alan konumu ile kentleşme sürecinde hızlı gelişme göstermekte ve yerleşim alanı olarak oldukça fazla tercih 
edilmektedir. Alanda toplam 45 çocuk oyun alanı olduğu saptanmıştır. Alan analizleri sonucunda çocuk oyun alanlarının 
konumsal dağılımları ve nitelikleri coğrafi bilgi sistemi ortamında “Geomedia Professional 4.0” yazılımından yararlanarak 
sayısallaştırılmış ve öznitelik bilgileri bilgisayar ortamına aktarılmıştır. Çalışmada alanda bulunan çocuk oyun alanları bazı 
niteliklere göre irdelenmiş ve çocuk oyun alanlarının mevcut durumu ile ilgili tespitler yapılmıştır. Çalışma sonucunda alandaki 
çocuk oyun alanlarının birçoğunun niteliksel olarak yetersiz olduğu ortaya konmuştur. Elde edilen sonuçlarla çocuk oyun 
alanlarının coğrafi konumları, sayısal ölçütleri ve niteliksel durumları haritalar halinde sunulmuştur. 
 
Anahtar Sözcükler: Çocuk Oyun Alanları, Coğrafi Bilgi Sistemi, Uşak Kenti, Kemalöz Mahallesi. 
 
ABSTRACT 
 
INVESTIGATION BY GIS THE QUALIFICATIONS OF CHILDREN'S PLAYGROUND IN 
USAK CITY KEMALOZ DISTRICT 

 
Game and playground effect on the physical and mental development of children's is great. Built in areas with the increasing 
urbanization needed of children’s can play safely. Sufficient number of these areas, the size and location to be accessible by the 
qualitative capabilities also is essential. This study was made of Usak City Kemaloz district. Area is much preferred with position 
and shows the rapid development and residential in the urbanization process. Total 45 children’s playground areas were in the 
study area. As a result of the area analyzes spatial distribution and characteristics of children’s playground is digitized and 
attributes information is transferred to computer environment using the geographic information systems software “Geomedia 
Professional 4.0”. In this study children's playground were examined according to some of the qualities and determinations 
made about the current state of children's playground. As a result of the many children’s playground of the study area were 
shown to be inadequate in terms of quality. The geographic location, qualities and quantities of children’s playgrounds 
presented in maps with results. 
 
Key Words: Children's Playground, Geographic Information System, Usak City, Kemaloz District. 

 
1. GİRİŞ 
 
Bireylerin yetişkin yaşlarında görülen sosyal ve duygusal yeteneklerinin temeli çocukluk döneminde atılmaktadır 
(Heseltine ve Holborn, 1987). Oyun çocukların sağlıklı fiziksel ve zihinsel gelişimi için önemli olan bir bileşendir. 
Çocuklar oynarken sosyal ve fiziksel çevreyle tanışmaktadır. Oyunla çocuklar yeteneklerinin farkına varıp 
paylaşma, yardımlaşma, sorumluluk alma ve kurallara uyma alışkanlığı edinir. Oyun ve dolayısıyla çocuk oyun 
alanları, mutlu bir çocuk ve sağlıklı bir yetişkin olabilmenin temel taşıdır (Ergün, 1980). Çocuklar oynarken sosyal 
ve fiziksel çevreyle tanışmakta, olaylara bakışları ve davranışları oyunla gerçeklik kazanmaktadır (Blakely, 1994). 
   
Çocukların oyun aktiviteleri; amaçsız vücut dinlendirme (oturma, konuşma), amaçlı vücut dinlendirme (okuma, kart 
ve bebek oyunları), amaçlı hareket (yürüme), araçlı hareket (bisiklete binme), araçsız hareket (koşma, saklanma), 
sabit çevre donanımıyla hareket (çite tırmanma), sabit oyun donanımıyla hareket (salıncak, kaydırak), top ve rol 
oyunları, kum ve su gibi temel malzemelerle oyun, hayvanlar ve bitkilerle oyun, saldırı oyunları şeklindedir (Ergün, 
1980). Çocuk oyun alanları çocukların sosyal, duygusal, bilişsel ve fiziksel gelişimi ile eğitimi için esas olan 
aktivitelerini desteklemek için tasarlanmış mekansal bir eğitim çevresidir. Çocukların sosyalleşme, yaşam ortamları 
ile doğa arasında ilişki kurma, eğlenme ve dinlenmelerini sağlama yönünden önem taşıyan bu alanlar, kentsel açık-
yeşil alan sistemi içerisinde önemli bir yer tutmaktadır (Powell, 2005). Ancak günümüz kentleri her geçen gün 
betonlaşmakta kentlerdeki yeşil alanlar, yerini yerleşim ve endüstri alanlarına terk etmektedir. Bu eğilim ise yeşil 
alanlar için imar planlarında yeterince alan ayrılmaması ve konutlardan arta kalan parsellerin yeşil alan olarak 
değerlendirilmesi sonucunu doğurmaktadır. Kentlerin birçoğunda çocuk oyun alanlarına nitelik ve nicelik olarak 
yetersizdir. Mevcut olanların ise çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimi için etkili tasarlanmadığı görülmektedir.  



  

Çocuk oyun alanları için 1000 kişilik bir yerleşimde en az 2000 m2, en uygun ise 4000 m2 alan olmalıdır. Bunlar tek 
olabildikleri gibi mahalle, semt, kent parkları ile birlikte bulunabilirler (Şahin ve Barış, 1998). Ancak bu niceliksel 
ifade kadar alanın niteliği, sahip olduğu donanımlar ve işlevsellik de önemli olmaktadır. Aileler genellikle çocuk 
oyun alanlarının 5-10 dk yürüme mesafesinde olmasını istemektedirler (Veitch ve ark, 2006). Bu bağlamda, çocuk 
oyun alanlarında farklı yaş gruplarının erişim mesafeleri esas alınarak oyun ortamları oluşturulmalıdır. Örneğin, 6-8 
yaşlarında çocuklar oyun esnasında ailelere ihtiyaç duyarken, 9-10 yaşından sonra artık bağımsız olmak isterler 
(Veitch ve ark, 2006). Oyun alanlarının ulaşılabilirliği ve güvenliği, kent planları hazırlanırken en kayda değer ilke 
olarak göz önünde bulundurulmalıdır (Powell, 2005). Çocuk oyun alanlarının genellikle taşıt trafiğinden uzak, 
güneşli ve gölgeli alanları içeren alanlar üzerinde düşünülmesi gerekmektedir. Çocuklar için yaş gruplarına göre 
gerekli donatıları içermenin yanı sıra çocuklarını parka götüren büyükler için de oturma, okuma köşeleri, gölgelik 
alanlar ve büfeler olmalıdır (Giles-Corti ve ark., 2005)(Tablo 1). 
 

Tablo 1. Çocuklar için farklı yaş gruplarına göre alan gereksinimleri (Bakan ve Konuk, 1987). 
 

Yaş Gereksinimler Gerekli Alan Konuta 
Uzaklık 

0 - 2 Sessizlik 
Korunma 
Güneşlenme 
Kum, taş, toprak, tahta, yapraklar, çiçekler, 
su gibi doğada bulunan gereçler arasında 
ayırım yapma 

En çok 10 anne ve 10 çocuk 
için: 30 – 60 m2 

Konut başına 1 m2 (% 50 
oyun havuzları %50 gezi 
yolları ve oturma yerleri 
 

30m. 

3 - 6 Değişik öğelerin birbiriyle karşılaştırılması 
sonucunda düşünme alışkanlığının uyanması, 
Beden ve fikir çalışmaları, 
Gözetim ve koruma altında bulunma, 
Ruhsal ve Duygusal gelişime uygun bir 
ortam, 
Sağlam ve tehlikesiz gereçler, 
Çocuğun geniş düşünce gücüyle gerçek ya da 
gerçek dışı kullanımlara olanak verme, 
Çocuğun kas gelişimine yardımcı oyuncak ve 
ortamlar 

Konut başına 2 m2 
Öğrenci başına 9 m2 

30 – 70m. 
150m 

7 - 11 Uğraş alanının genişletilmesi, 
Fiziksel ve düşünme yeteneklerinin 
genişletilmesi, 
Kişisel yapıcı çalışmalar, 
Konut ve Komşuluk çapında günlük 
yaşantının gerektirdiği çalışmalara katılma 
 

Konut başına 4 m2 + yeşil 
çevre 
Öğrenci başına 2 m2+5 m2 

yeşil alan 
Mahalle bahçeleri için konut 
başına 4 m2+yeşil alan 

100 – 150m 
200m 
100-150m 

12 - 15 Fizyolojik değişim sonucunda ortaya çıkan 
gereksinimler, 
Bağımsızlık eğilimi, 
Davranışlardaki günlük değişimler (Aşırı 
canlılık, takım spor çalışmalarına katılma ve 
hareketlilikten sessizliğe dönme, yalnız 
geziler, hayal kurma, kitap okuma, müzik 
dinleme gibi) 
Kişisel ya da takım çalışmalarında üstünlük 
gösterme eğilimi, 
Geçici ve modayı amaçlayan donatım ile 
sürekli olarak kullanılan arasında ayrım 
yapma 
 

Toplanma eylemi için konut 
başına 14m2  
Macera gereksinimi için 
konut başına 14 m2 

En çok 350m. 
Gözden uzak 
ve en çok 350m 

 
Oyun araçları farklı yaş ve yetenekteki çocuklar için oyun çeşitliliği sunabilmelidir. Oyun potansiyeli üzerinde 
mekanın etkisi vardır. Oyun alanının tasarımı çocuklarda mekan bilincinin oluşması, biçimlerin, dokuların, 
renklerin, seslerin öğrenilmesini sağlamak için önem taşımaktadır. Bir oyun alanı çocuğa biçim, boyut gibi 
kavramları geliştirmesinde yardımcı olmalıdır. Çocuk oyun alanları, özellikle çocukların eğilim ve beklentileri göz 
önüne alınarak, yer seçimi, zemin kaplamaları, bitkilendirme, güvenlik vb. gibi planlama ve tasarım ilkeleri 
doğrultusunda gerçekleştirilmelidir. Tasarımlar engelli çocuklar da göz önüne alınarak yapılmalıdır. Çocuk oyun 
alanlarının parklar ve yeşil alanlarla bütünleştirilmesi mevcut bitkisel alandan yararlanılması açsından uygun bir 
yaklaşımdır (Veitch ve ark., 2006).  



  

Çocukların oyun alanlarında kum, çakıl gibi doğal malzemelerle yeni strüktürler kurabilmesi için olanak sağlanması 
yaratıcılıklarının gelişmesi ve çevreyi tanımaları açısından önemlidir. Su güçlü bir mekan kurucu ve önemli bir oyun 
aracıdır. Birçok oyun alanında su yalnızca görsel amaçlı kullanılmaktadır. Suyun oyun aracı olarak kullanıldığı 
özgün tasarımlara yer verilmelidir (Giles-Corti ve ark., 2005). 
 
2. MATERYAL VE YÖNTEM 

 
Çalışma materyali, Uşak Kenti Kemalöz Mahallesi sınırları içerisinde yer alan çocuk oyun alanlarıdır. Araştırma 
konusuna ilişkin yazınsal kaynaklar 1/1000 ölçekli Uşak imar planı, araştırma alanlarında gerçekleştirilen etüt ve 
gözlemlerden elde edilen notlar ile fotograflar çalışmanın yardımcı materyalini oluşturmaktadır. Çalışmada yöntem 
olarak öncelikle çalışma alanına ve konusuna yönelik literatür bilgileri toplanmıştır. 1/1000 ölçekli Uşak imar 
planından çalışma alanının sınırı oluşturulmuştur. Kemalöz Mahallesi’nde toplam 45 çocuk oyun alanı olduğu 
saptanmıştır. Alanda yapılan çalışmalar sonucunda çocuk oyun alanlarının konumsal dağılımları ve nitelikleri 
coğrafi bilgi sistemi ortamında “Geomedia Professional 4.0” yazılımından yararlanarak sayısallaştırılmış ve 
öznitelik bilgileri bilgisayar ortamına aktarılmıştır. Çocuk oyun alanlarının taşıdığı özelliklerin belirlenmesi amacı 
ile alanda; oturma elemanı, aydınlatma, çöp kutusu, yol döşemesi gibi donatılarının varlığı, havuz ve kum havuzu 
varlığı, alanın çimle kaplı olup olmaması, alanda ağaç, çalı ve çiçek gibi farklı büyüklükteki bitkisel materyalin 
varlığı araştırılmıştır. Her bir çocuk oyun alanı belirlenen bu parametrelere göre analiz edilmiştir. Çalışma alanında 
yer alan çocuk oyun alanlarından her parametreyi taşıyan alanlar ortaya çıkarılmış ve harita ile ortaya konulmuştur. 
Ayrıca alanın 0-5, 5-9 ve 9-14 yaş gruplarına uygun olup olmadığı ilköğretim eğitmeni eşliğinde değerlendirilmiş ve 
alanda yaşayan 7-14 yaş grubu çocuklardan rastgele seçilen 100 çocuk ile anket çalışması yapılmış ve çocukların 
oyun alanlarına yönelik beklentileri ile ilgili fikir alınmıştır. 
 
3. BULGULAR 
 
Çalışma alanı olarak seçilen Uşak Kenti; Ege Bölgesinin İç Batı Anadolu Bölümü’nde, 3813’-3856’ kuzey 
enlemleri ile 2848’-2957 doğu boylamları arasında yer alır. Kuzeyde Kütahya, doğuda Afyon, güneyde Denizli ve 
batıda Manisa illeri bulunmaktadır. Ankara ile İzmir gibi iki büyük kenti birbirine bağlayan karayolu geçişinde 
5.341 km2 alana sahip olan kent 173.000 nüfusa sahiptir. Kent, Akdeniz iklimi ile karasal iklim arasında geçiş 
özelliği gösteren bir iklime sahiptir. Sıcaklık ve yağış, Ege Bölgesi’ne göre düşük, İç Anadolu Bölgesi’ne göre daha 
yüksektir. Uşak meteoroloji istasyonunun uzun yıllar ortalamalarına göre, yıllık sıcaklık ortalaması değeri 
12,3C’dir (Uşak Belediyesi, 2011) (Şekil 1a,b).  
 

   
 

Şekil 1a,b. Kemalöz Mahallesi’nin kent içindeki konumu ve alandan bir görünüm 
 
Çalışma sınırlarını belirleyen Kemalöz Mahallesi özellikle son 15-20 yıl içinde hızlı ve modern yapılaşma ile nüfus 
yoğunlaşmasının yaşandığı önemli bir alandır. Alan sosyal ve kültürel yönden yatırımların ve yerleşim talebinin 
öncelik kazandığı bir yerleşim alanıdır. Yerleşim alanındaki konutların çoğu 5-13 katlı modern apartmanlar 
şeklindedir ve konut-arsa değerleri oldukça yüksektir. Alandaki çocuk oyun alanları nitelik ve nicelik olarak yetersiz 
kalmaktadır (Şekil 2a,b). Yaz aylarında çocukların orta refüjleri ve boş arsaları oyun amaçlı kullanmaları nitelikli 
çocuk oyun alanlarına olan ihtiyacın belirtisidir.  
 
Kemalöz Mahallesi’nde toplam nüfus 21.380’dur ve bunun 4.889’i bebek ve çocuklardan oluşmaktadır. Kemalöz 
Mahallesi’nin 0-14 yaş nüfusu Uşak Merkez 0-14 yaş nüfusunun %10’unu oluşturmaktadır. Alan çalışmalarında 
aileler ve çocuklarla yapılan görüşmelerde, çocukların yiyecek ve içecek satın alabilecekleri, ailelerinin de yakında 
olabileceği, spor aktivitelerini yapabilecekleri, su yüzeylerinin bulunduğu büyük alana sahip çocuk oyun alanları 
istenmektedir.  



  

 

   
 

Şekil 2a,b. Alandaki çocuk oyun alanlarından görünümler 
 

Tablo 2. Alandaki çocuk alanlarının niteliksel durumuna ilişkin bir değerlendirme 
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* 1. Atatürk 
Kültür P. 
ÇOA. 

7121..5 + + + + + + + + + + + + + 

* 2. Aygaz 
Parkı ÇOA. 

1523.0 
 + + + + - - - + + + + + + 

* 3. Değirmen 
Parkı ÇOA. 

20797.
9 + + + + + + + + + + + + + 

* 4. Dicle 
Parkı ÇOA. 817.9 + + + + + + + + + + + + + 

* 5. Dicle 2 
Parkı ÇOA. 

531.5 
 + + + + + + + + + + + + + 

* 6. Fatih 
Parkı ÇOA. 

1596.6 
 - - - + - - - + + - - - + 

* 7. Fetih 
Emre Parkı 
ÇOA. 

3257.8 + + + + - - - + + - + + - 

* 8. Gaziler 
Parkı ÇOA. 1301.1 + + + + + - + + + + + + + 

* 9. Mevlana 
Parkı ÇOA. 1570.4 + + + + + + + + + + + + + 

* 10. Milli 
Egemenlik 
Parkı ÇOA. 

2159.1 + + + + + + + + + + + + + 

* 11. Temiz 
Parkı ÇOA. 

1430.6 
 + + + + + - - + + + + + - 

* 12. Kayhan 
Kavas Parkı 
ÇOA. 

1435.7 + + + + + - - + + + + + - 

13. Balcan 
Parkı ÇOA. 2690.9 - - - - - - - + - - - - + 

14. Barut 
Parkı ÇOA. 5161.4 - - - - - - - + - - - - + 

15. Batuhan 1 
Parkı ÇOA. 1993.9 - - - - - - - + - - - - + 

16. Batuhan 2 
Parkı ÇOA. 799.6 - - - - - - - + - - - - + 

17. Batuhan 3 
Parkı ÇOA. 665.8 - - - - - - - + - - - - + 

18. Bilgi 1 
Parkı ÇOA. 

3667.9 
 - - - - - - - + - - - - + 



  

Çocuk Oyun 
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19. Bilgi 2 
Parkı ÇOA. 

5581.2 
 - - - - - - - + - - - - + 

20. Çağdaş 1 
Parkı ÇOA. 8566.2 - - - - - - - + - - - - + 

21. Çağdaş 2 
Parkı ÇOA. 2466.5 - - - - - - - + - - - - + 

22. Çoker 
Parkı ÇOA. 2178.5 - - - - - - - + - - - - + 

23. Çoker 2 
Parkı ÇOA. 

1573.9 
 - - - - - - - + - - - - + 

24. Efe Parkı 
ÇOA. 

2732.4 
 - - - - - - - + - - - - + 

25. Ekin Parkı 
ÇOA. 1875.0 - - - - - - - + - - - - + 

26. Fen Lisesi 
Cadde ÇOA. 2644.0 - - - - - - - + - - - - + 

27. Gökçen 
Parkı ÇOA. 3398.8 - - - - - - - + - - - - + 

28. Göker 
Parkı ÇOA. 2437.6 - - - - - - - + - - - - + 

29. Kasapoğlu 
Parkı ÇOA. 

643.9 
 - - - - - - - + - - - - + 

30. Kevser 1 
Parkı ÇOA. 370.3 - - - - - - - + - - - - + 

31. Kevser 2 
Parkı ÇOA. 2736.5 - - - - - - - + - - - - + 

32. Kevser 3 
Parkı ÇOA. 2376.0 - - - - - - - + - - - - + 

33. Kültür 
Parkı ÇOA. 

1210.1 
 - - - - - - - + - - - - + 

34. Sarcan 
Parkı ÇOA. 2039.1 - - - - - - - + - - - - + 

35. Üniversite 
1 ÇOA. 2012.8 - - - - - - - + - - - - + 

36. Üniversite 
2 ÇOA. 4533.8 - - - - - - - + - - - - + 

37. Yener 
Parkı ÇOA. 823.0 - - - - - - - + - - - - + 

38. Yeşilay 
Parkı ÇOA. 1402.8 - - - - - - - + - - - - + 

39. Yeşilbağ 
Parkı ÇOA. 

3171.4 
 - - - - - - - + - - - - + 

40. Yeşilkavak 
Parkı ÇOA. 1535.2 - - - - - - - + - - - - + 

41. Yeşilkaya 
Parkı ÇOA. 3319.3 - - - - - - - + - - - - + 

42. Yeşilyurt 
Parkı ÇOA. 2296.2 - - - - - - - + - - - - + 

43. Yokuş 
Parkı ÇOA. 1203.7 - - - - - - - + - - - - + 

44. Yöre 1 
Parkı ÇOA. 4046.2 - - - - - - - + - - - - + 

45. Yöre 2 
Parkı ÇOA. 3153.9 - - - - - - - + - - - - + 

GENEL TOPLAM: 128850.9 m2 
Not: Alan olarak ayrılmış ve henüz ismi belirlenmemiş çocuk oyun alanları bulunduğu sokak ismi ile 
adlandırılmıştır. 

 



  

 
 

Şekil 3. Çalışma alanı alan kullanım haritası 
 

 
 

Şekil 4. Çalışma alanındaki çocuk oyun alanları 
 



  

 
 

Şekil 5. Alandaki çocuk oyun alanları ve diğer yeşil alanlar 
 

 
 

Şekil 6. Alanda irdelenen bütün özelliklere sahip çocuk oyun alanları 
 
4. SONUÇ VE ÖNERİLER 
 
Çalışmada CBS destekli planlama kapsamında çocuk oyun alanlarının niteliği konusunda analizler yapılmıştır. 
Yapılan çalışma sonucunda Uşak Kenti Kemalöz Mahallesi’nde tasarım ilkeleri göz önünde bulundurularak 
düzenlenmiş çocuk oyun alanlarının yetersiz olduğu ortaya çıkmıştır. Çocuk oyun alanlarının birçoğunda yapısal 
donatı elemanları ve bitkisel tasarım uygulanmamıştır.  
 
Alanda yaşayan 100 çocuk ile yapılan anket çalışması sonuçlarına göre; ankete katılanların %90’ı hafta sonu oyun 
için daha fazla zaman ayırmaktadır. 42 çocuk ev bahçesinde, 38 çocuk sokakta, 14 çocuk oyun alanında oynadığını 
belirtmiştir. Oyun oynarken başka neye ihtiyaç duyuyorsunuz sorusuna 46 çocuk bir şeyler yeme-içme, 36 çocuk ise 
oturma olarak yanıt vermiştir. Katılımcıların %93’ü oyun alanlarının küçük olduğunu söylemiştir. 47 çocuk oyun 
alanında gölgesinden yararlanabileceği bitki olmasını istemiştir. 31 çocuk çiçeklerin olmasını istemiş, 13 çocuk ise 



  

bitkilerden mekan oluşturup saklambaç vb. gibi oyunlara dahil olması açısından bitkisel materyal olmasını 
istemiştir. 78 çocuk oyun alanı zemininin çim, 6 çocuk kum, 7 çocuk ise yumuşak materyal bir zemin kaplaması 
olmasını önermiştir. 80 çocuk oyun alanında su havuzu olmasını istemiştir. Bu çocuklar su yüzeyini su ile oynamak, 
serinlemek ve görsel güzelliği için tercih etmiştir. Katılımcılardan %35’i oyun alanlarını akşam saatlerinde de 
kullanabildiğini belirtmiştir. 75 çocuk oyun alanlarının evlerine 0-15 dk. uzaklıkta, 17’si ise 15-30 dk. uzaklıkta 
olduğunu ifade etmiştir.  
 
Çalışmada incelenen alanların birçoğunun araç yoluna yakın olduğu, büyük çoğunluğunun etrafında koruma 
çemberi olmadığı tespit edilmiştir. Çocuk oyun alanları yaş gruplarına göre gerekli tüm donatıları içermenin yanı 
sıra çocuklarını parka götüren büyükler için de oturma, okuma köşeleri, gölgelik alanlar ve büfeleri içermelidir. Son 
yıllarda dünya genelinde insanla doğayı bütünleştirici bir yaklaşımla oluşturulmuş planlama stratejileri ile kentlerde 
doğal elemanları temel alan oyun alanlarının oluşturulması önerilmektedir. Oyun alanları tasarımları yapılırken 
engelli çocuklar da unutulmamalı onlar için de oyun alanları oluşturulmalıdır.  
 
KAYNAKLAR 
 
Bakan, K.; Konuk, G., 1987, Türkiye’de Kentsel Dış Mekanların Düzenlenmesi, TÜBİTAK Yapı Araştırma 
Enstitüsü, Ankara. 
 
Blakely, K., 1994, Parent’s Conceptions of Social Dayers to Children in the Urban Envirenment Childrens, 
Environments 11 (1), 16-25. 
 
Ergün, M., 1980, Oyun ve Oyuncak Üzerine 1, Milli Eğitim I/1, s:102-119, Ankara. 
 
Giles-Corti, B.; Timperio, A.; Bull, F.; Pikora, T., 2005, Understanding Physical Activity; Acritiecal Appiaisal of 
Review Articies, Amerikan Journal of Preventive, Medicine, 32 (5), 361-369. 
 
Heseltine, P.; Holborn, J., 1987, Playgrounds, The Planning, Design and Construction of Play Environments, 
page:11.  
 
Powell, K.E., 2005, Land Use the Built Environment and Physical Activity a Pubic Healt Mixture, a Pubic Healt 
Solution, Amerikan Journal of Preventive Medicine 28, (252) 216-217. 
 
Şahin Ş.; Barış, M., 1998, Kentsel Doku İçerisinde Açık ve Yeşil Alan Standartlarını Belirleyen Etmenler, Peyzaj 
Mimarlığı Dergisi, 6, 367-396. 
 
Uşak Belediyesi., 2011, Parklar ve Çocuk Oyun Alanları, http://www.usak.bel.tr (17.10.2011). 
 
Veitch, J.; Bagley, S.; Ball, K.; Salmon, J., 2006, Where do Children Usually Play? A Qualitative Study of Parents 
Perceptions of Influences on Children’s Active Free Play, Elsevier, Healt-Place 12, page:383-393.  
 

 
 
 


